CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO NO PROGRAMA DE ENSINO

INTEGRAL

O Dirigente Regional da Diretoria de Ensino de Carapicuíba, através da
Equipe de Supervisores PEI / DECAR, convoca os docentes credenciados

para sessão de alocação para atuação docente no Programa de Ensino
Integral – PEI.

Somente para:

Docentes que estejam em interrupção de exercício;
Docentes que estavam com aulas do Projeto (Proatec / Recuperação

Intensiva) e que têm o mínimo de aulas atribuídas;
Docentes

Os interessados deverão comparecer à sede da Diretoria de Ensino, Rua

Bom Jesus do Amparo nº 2 – COHAB V – Carapicuíba, no dia 02/08//2022,
às 09 horas.

RELAÇÃO DE VAGAS

CLASSE

EE Didita Cardoso Alves – 01 anos iniciais

LÍNGUA PORTUGUESA
EE Ana Rodrigues de Liso – 01 Ensino Fundamental

EE Manoel da Conseição Santos : 01 Ensino Médio LIC.GEST. a partir de
26/07/2022)

EE Toufic Joulian – 01 Ensino Médio

HISTÓRIA
EE Desemb. Edgard de Moura Bittencourt – 01 ensi. Fundamental

FÍSICA ( Pode  ser habilitado em matemática e/ou Biologia)

EE Pedro Casemiro Leite – 01 ensino Médio

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A ALOCAÇÃO:
Certificado de Conclusão de Curso e  Histórico Escolar;

Declaração de Matrícula e Histórico Parcial;
cópia do comprovante de inscrição no Processo Seletivo Simplificado Banco

de Talentos 2022  e/ou Cadastro Emergencial extraído da SED.
Termo de Anuência do Diretor de Escola

Obrigatório o uso de máscara

Atenciosamente

Equipe PEI /  DECAR